АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 марта 2013 г
	№120-п

	О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 08.07.2011 №310-п «Об утверждении районной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности Пировского района» на 2011-2013 гг

Руководствуясь статьей 29.3 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Пировского района от 08.07.2011 №310-п «Об утверждении районной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности Пировского района» на 2011-2013 гг следующие изменения.

1)раздел 2.7. дополнить строками 4,5 следующего содержания:

	№
	Мероприятия
	Финансирование, тыс.руб
	Исполнитель

	4.
	Монтаж автоматической установки пожарной сигнализации, системы оповещения и управления эвакуацией в помещениях администрации  Алтатского сельсовета.
	49,894
	Администрация Алтатского сельсовета

	5.
	Монтаж автоматической установки пожарной сигнализации, системы оповещения и управления эвакуацией в помещениях администрации Икшурминского сельсовета
	48,295
	Администрация Икшурминского сельсовета

2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации Пировского района по обеспечению жизнедеятельности Гольма А.Г.

	Руководитель администрации

Пировского района
	Г.И.Костыгина